

PROCUREMENT DIVISION Public Services Building

2051 KAEN ROAD | OREGON CITY, OR 97045

REQUEST FOR PROPOSALS #2017-91 Performance Management Software

RESPONSE TO CLARIFYING QUESTIONS #1 November 2, 2017

Note that these are questions submitted by interested firms to the above referenced solicitation. The below answers are for clarification purposes only and in no way alter or amend the RFP as published.

1. Whether companies from Outside USA can apply for this? (like, from India or Canada)

Answer: Yes

2. Whether we need to come over there for meetings?

Answer: Implementation and transition to a new software vendor would involve a substantial amount of staff training and work with our team. We have anticipated that that would happen here at the County, but would be open to considering other options.

3. Can we perform the tasks (related to RFP) outside USA? (like, from India or Canada)

Answer: Yes, unless otherwise specifically identified in the RFP.

4. Can we submit the proposals via email?

Answer: Yes

End of Clarifying Questions